

Troels Nyboe Andersen ApS

Frederiksgade 12, 3. tv.
1265 København K
CVR-nr. 33251319

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Troels Nyboe Andersen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Troels Nyboe Andersen ApS
Frederiksgade 12, 3. tv.
1265 København K

CVR-nr.: 33251319
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Troels Nyboe Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 182 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | <u>182.026</u> | <u>140.717</u> |
| Årets resultat | | <u>182.026</u> | <u>140.717</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>182.026</u> | <u>140.717</u> |
| | | <u>182.026</u> | <u>140.717</u> |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 7.658.252 | 7.476.226 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | 7.658.252 | 7.476.226 |
| Anlægsaktiver | | 7.658.252 | 7.476.226 |
| Aktiver | | 7.658.252 | 7.476.226 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.341.497 | 1.159.471 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>6.236.755</u> | <u>6.236.755</u> |
| Egenkapital | | <u>7.658.252</u> | <u>7.476.226</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>7.658.252</u> | <u>7.476.226</u> |
| | | | |
| Personaleomkostninger | 1 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 1.159.471 | 6.236.755 | 7.476.226 |
| Årets resultat | 0 | 182.026 | 0 | 182.026 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 1.341.497 | 6.236.755 | 7.658.252 |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|------------------------|---|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | <u>6.316.755</u> |
| Kostpris ultimo | | <u>6.316.755</u> |
| Opskrivninger primo | | 1.159.471 |
| Andel af årets resultat | | <u>182.026</u> |
| Opskrivninger ultimo | | <u>1.341.497</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>7.658.252</u> |
| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets- form</u> |
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: | | <u>Ejer- andel %</u> |
| Aktieselskabet af 31. oktober 1917 | Kalundborg | A/S 22,5 |
